116 ametist-store.ru
Ø84
72
72
Н
20
5
40
10
0
40
10
Быстрая
и надежная сборка
Толщина металла
от 0,8 до 1,0 мм
Бесступенчатая регулировка
по высоте до 20 мм
Артикул Материал Высота, мм
FX210A.100AA алюминий, пластик 100 50
FX210A.150AA алюминий, пластик 150 50
Толщина металла 1,0 мм
Артикул Материал Высота, мм
FX244A.100AA алюминий, пластик 100 100
Толщина металла 1,0 мм
металлические
ОПОРЫ РЕГУЛИРУЕМЫЕ
Л

55
55
H
Ø50
20
65
65
52
H
40
20
65
65
52
Артикул Материал Высота, мм
FX212A.100AA алюминий, пластик 100 50
FX212A.150AA алюминий, пластик 150 50
Толщина металла 0,8 мм
Артикул Материал Покрытие Высота, мм
FX220S.080CP сталь хром 80 50
FX220S.100CP сталь хром 100 50
FX220S.120CP сталь хром 120 50
FX220S.150CP сталь хром 150 50
Толщина металла 0,8 мм
Артикул Материал Покрытие Высота, мм
FX222S.100CP сталь хром 100 50
FX222S.120CP сталь хром 120 50
FX222S.150CP сталь хром 150 50
Толщина металла 0,9 мм
металлические
ОПОРЫ РЕГУЛИРУЕМЫЕ
Л